
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 
 

Oggetto: dott.ssa Erica Maran - attribuzione funzioni di Segretario Generale 
Vicario 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

 
Vista la Legge 09.05.1989, n.168;                                                                               
Vista la Legge 07.08.1990, n.241;  
Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e s.m.i.; 
Visto lo Statuto della Scuola; 

 Visti i precedenti Decreti del Segretario Generale n. 287 dd 15.05.17, n. 745 dd 
29.12.17, n.718 dd 29.11.18, n.727 dd 13.12.19, n.1020 dd 29.12.20, n.63 dd 
27.01.2021 e n.243 dd 31.03.2021 con i quali alla dott.ssa Erica Maran sono state 
attribuite le funzioni di Segretario Generale Vicario dal 16.05.17 al 31.12.21; 

 Considerata la necessità di assicurare la continuità della funzione di Segretario 
Generale Vicario dal 01.01.2022; 
Ritenuto di dover provvedere; 
 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1 – di attribuire dal 01.01.2022 al 31.12.2023 alla dott.ssa Erica Maran, ctg. 
EP1 dell’area amministrativa gestionale, le funzioni di Segretario Generale Vicario 
con funzioni di supporto alle attività del Segretario Generale e sostitutive in caso 
di suo impedimento o di sua assenza dalla sede della Scuola. 
 
Art. 2 - Di incaricare l’Ufficio gestione e sviluppo risorse umane dell’esecuzione del 
presente decreto. 
 
 
 
      IL SEGRETARIO GENERALE 
                        dott. Marco Rucci 
              (f.to digitalmente) 
 
 
 
 
 
 
\aco\al 

Prot. n. 27382 - VII/4 del 17/12/2021 - UOR: 80907 - Rep. n. 928/2021


